

Прейскурант цен 01.06.2024 – 30.06.2024 года

Условия поставки: EXW Elabuga (г. Елабуга - ООО «КАСТАМОНУ ИНТЕГРЕЙТЕД ВУД ИНДАСТРИ»)

Цена с НДС					
Шлиф МДФ F 2800 x 2070 для глубокой фрезеровки		руб. / м ³	руб. / м ²	руб. / лист	
6		22 736,51	136,42	790,68	
8		22 104,79	176,84	1 024,95	
10		22 100,62	221,01	1 280,95	
12		21 256,80	255,08	1 478,45	
14		19 832,63	277,66	1 609,30	
16		20 439,83	327,04	1 895,51	
18		20 662,00	371,92	2 155,63	
19		20 662,00	392,58	2 275,38	
22		21 664,90	476,63	2 762,53	
25		22 688,56	567,21	3 287,57	
28		23 505,04	658,14	3 814,59	
30		26 570,90	797,13	4 620,15	
38		29 635,88	1 126,16	6 527,24	
Шлиф MR влагостойкая 2800 x 2070 для глубокой фрезеровки					
10		64 697,59	646,98	3 749,87	
12		62 158,17	745,90	4 323,22	
16		58 577,89	937,25	5 432,28	
19		58 577,89	1 112,98	6 450,83	
16	лам 1ст. белая	77 327,87	1 237,25	7 171,08	
Шлиф FR огнестойкая 2800 x 2070 для глубокой фрезеровки					
10		110 026,35	1 100,26	6 377,13	
12		110 026,35	1 320,32	7 652,55	
15		111 513,20	1 672,70	9 694,96	
16		111 513,20	1 784,21	10 341,29	
Шлиф МДФ F 2В 2800 x 2070 повышенной плотности					
6		24 350,80	146,10	846,82	
8		23 674,23	189,39	1 097,73	
10		23 669,76	236,70	1 371,90	
12		23 221,34	278,66	1 615,09	
16		22 328,88	357,26	2 070,69	
ЛМДФ FM 2800 x 2070 для глубокой фрезеровки					
6	лам 1ст. Белая под покрас	40 624,47	243,75	1 412,76	

6	лам 1ст. Белая		38 529,76	231,18	1 339,91
8	лам 1ст. Белая		37 406,61	299,25	1 734,47
10	лам 1ст. белая		34 195,66	341,96	1 981,98
16	лам 1ст. белая		30 979,59	495,67	2 872,92
18	лам 1ст. белая		30 454,72	548,19	3 177,28
19	лам 1ст. белая		30 979,59	588,61	3 411,60
22	лам 1ст. белая		31 977,47	703,50	4 077,51
25	лам 1ст. белая		33 736,23	843,41	4 888,38
8	лам 2ст. белая		45 773,63	366,19	2 122,43
16	лам 2ст. белая		36 014,33	576,23	3 339,82
18	лам 2ст. белая		36 014,33	648,26	3 757,30
19	лам 2ст. белая		36 014,33	684,27	3 966,04
22	лам 2ст. белая		37 094,75	816,08	4 730,03
16	лам 1ст. орех эcko		29 350,52	469,61	2 721,85
10	лам 1ст. орех эcko		36 815,29	368,15	2 133,81
8	лам 1ст. орех эcko		40 173,57	321,39	1 862,77
16	лам 2ст. орех эcko		32 108,06	513,73	2 977,57
8	лам 2ст. орех эcko		43 947,97	351,58	2 037,78
16	лам 1ст. новые декоры		24 835,32	397,37	2 303,13
8	лам 1ст. новые декоры		29 987,67	239,90	1 390,47
ЛМДФ 2ВМ 2800 x 2070 повышенной плотности					
16	лам 1ст. Белая		34 519,57	552,31	3 201,21
18	лам 1ст. Белая		34 519,57	621,35	3 601,36
19	лам 1ст. Белая		34 519,57	655,87	3 801,43
22	лам 1ст. Белая		35 631,48	783,89	4 543,44
Шлиф МДФ ST 2800 x 2070 средней плотности					
6		(ST)	21 902,84	131,42	761,69
8		(ST)	21 294,27	170,35	987,37
10		(ST)	20 872,80	208,73	1 209,79
12		(ST)	20 075,86	240,91	1 396,32
16		(ST)	19 304,28	308,87	1 790,20
18		(ST)	19 514,12	351,25	2 035,87
19		(ST)	19 514,12	370,77	2 148,97
22		(ST)	20 461,29	450,15	2 609,06
25		(ST)	21 428,08	535,70	3 104,93
28		(ST)	22 199,20	621,58	3 602,66
30		(ST)	25 094,74	752,84	4 363,47
ЛМДФ STM 2800 x 2070 средней плотности					
8	лам 1ст. Белая (STM)		33 995,42	271,96	1 576,30
10	лам 1ст. Белая (STM)		31 077,82	310,78	1 801,27
16	лам 1ст. Белая (STM)		28 154,98	450,48	2 610,98
19	лам 1ст. Белая (STM)		28 154,98	534,94	3 100,54
28	лам 1ст. Белая (STM)		32 399,29	907,18	5 258,02

1 сорт	руб. / м ³	руб. / м ²	руб. / лист	в фуре (листов)	в пачке
МДФ ШЛИФ (СТ) 7,6Х1220Х2800 FSC E1	27 137,0 Р	217,1 Р	741,6	960	120
МДФ ШЛИФ (СТ) 9,6Х1220Х2800 FSC E1	26 460,5 Р	264,6 Р	903,9	800	100
МДФ ШЛИФ (СТ) 15,6Х2445Х2800 FSC E1	24 813,1 Р	397,0 Р	2717,9	245	35
МДФ ШЛИФ (СТ) 17,6Х2445Х2800 FSC E1	25 038,3 Р	450,7 Р	3085,4	217	31
ЭВОПАН 18Х2445Х2800 (17,6) FSC E1	25 058,6 Р	451,1 Р	3087,9	216	27
МДФ ШЛИФ (СТ) 7,6Х2445Х2800 F01 E1	27 166,2 Р	217,3 Р	1487,8	476	68
ЭВОПАН 08Х1220Х2800 (7,6) E1	27 137,0 Р	217,1 Р	741,6	960	120
ЭВОПАН 16Х1220Х2800 (15,6) E1	25 275,7 Р	201,8 Р	1381,5	455	65
ЭВОПАН 18Х1220Х2800 (17,6) E1	30 893,7 Р	556,1 Р	1899,6	432	54
1 сорт	руб. / м ³	руб. / м ²	руб. / лист	в фуре (листов)	в пачке
ХДФ ШЛИФ 07Х2620Х2070 (6,4мм)	29 071,6 Р	203,5 Р	1 103,7 Р	620	124
ХДФ ШЛИФ 08Х2620Х2070 (7,4мм) E1	29 570,9 Р	236,6 Р	1 283,0 Р	540	108
ХДФ ШЛИФ 09Х2620Х2070 (8,4мм) E1	29 570,9 Р	266,1 Р	1 443,4 Р	480	96
ХДФ ШЛИФ 10Х2620Х2070 (9,4мм) E1	30 683,5 Р	306,8 Р	1 664,1 Р	420	84
ХДФ ШЛИФ 12Х2620Х2070 (11,4мм) E1	28 387,9 Р	340,7 Р	1 847,5 Р	350	70
ХДФ ШЛИФ 14Х2620Х2070 (13,4мм) E1	28 497,7 Р	399,0 Р	2 163,8 Р	300	60

* На 2 сорт действует скидка 20% * Плиты древесно - волокнистые сухого способа производства (МДФ) соответствуют ТУ 5536-001-65501405-2013

* Прейскурант действителен только на территории Российской Федерации

* На плиты МДФ имеются сертификаты соответствия № РОСС RU.ДМ31. Н02050,

№ С-RU.ПБ37.В.01271 ООО "НПО ПОЖЦЕНТР", санитарно-эпидемиологический сертификат № 732

С уважением,

Менеджер отдела продаж ООО «Юниплит»

Умар Маликов